МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И  ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

« РОСТОВСКИЙ  ИНДУСТРИАЛЬНО-ПОЛИГРАФИЧЕСКИЙ  ТЕХНИКУМ»

(ГБПОУ РО «РИПТ»)

П Р И К А З

по учебной части

от 15.08.2024 г.             № 02-18/ 66- к                              Ростов-на-Дону

Об утверждении списков лиц,

рекомендованных к

зачислению в 2024-2025

учебном году

В соответствии с приказом Министерства общего и профессионального образования

Ростовской области от 04.03.2024 № 215 «Об установлении профессиональным образовательным

учреждениям, подведомственным Минобразования Ростовской области, контрольных цифр

приема граждан по профессиям и специальностям среднего профессионального образования, за

счет бюджетных ассигнований областного бюджета на 2024-2025 учебный год», правилами приема

в ГБПОУ РО «РИПТ»,  утвержденных приказом № 02-04/30 от 22.02.2024, решением приемной

комиссии об утверждении списка лиц, рекомендованных к зачислению, на основании

поступивших документов,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Рекомендовать к зачислению с 01.09.2024 в состав обучающихся техникума очной формы

обучения на базе основного общего образования за счет средств бюджета по программе

подготовки специалистов среднего звена по специальности

специальность 38.02.08  "Торговое дело"

в группу № 12 - 25 человек

№ п/п Фамилия Имя  Отчество

1.  Гребенщикова Анастасия Дмитриевна

2.  Новикова Вера Александровна

3.  Мизина Анна  Константиновна

4.  Морозова Варвара Станиславовна

5.  Войлова  Дарья Сергеевна

6.  Ванярхина Софья Александровна

7.  Рудзинская Эвелина Казимировна

8.  Ярошенко  Вадим Максимович

9.  Зинченко  Даниил Дмитриевич

10.  Рябова Екатерина Михайловна

11.  Шуралева Карина Сергеевна
12.  Ступченко Александр Михайлович

13.  Матяшенко  Дарья Андреевна

14.  Капустян Елизавета Юрьевна

15.  Заикина Софья Алексеевна
16.  Вершкова Екатерина Викторовна

17.  Филонова Виктория Евгеньевна

18.  Лашкова Яна Дмитриевна

19.  Глущенко Татьяна Николаевна

20.  Сайко  Ксения Викторовна

21.  Гапонова Татьяна Сергеевна

22.  Черкашенко Александра Николаевна

23.  Мансимова Минаре Захировна

24.  Рожновская Дана Демьяновна

25.  Мусихина Виктория Анатольевна

2. Рекомендовать к зачислению с 01.09.2024 в состав обучающихся техникума очной формы

обучения на базе основного общего образования за счет средств бюджета по программе

подготовки специалистов среднего звена по специальности

специальность 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей,

систем и агрегатов автомобилей

в группу № 19 - 25 человек

№ п/п Фамилия Имя  Отчество

1.  Алексенко Кирилл Сергеевич

2.  Бадышев  Саид Яшаевич

3.  Борисенко Дарья Андреевна

4.  Дрыкин Тарас Тарасович

5.  Керов Иван Юрьевич

6.  Кислов Владислав Юрьевич

7.  Коваленко Даниил Андреевич

8.  Колесников Иван Сергеевич

9.  Мавлудов Руслан Жаватович

10.  Майба Даниэль Васильевич

11.  Макаров Иван Константинович

12.  Маленький Юрий Игоревич

13.  Матенко Никита Сергеевич

14.  Микаелян Вардан Араевич

15.  Петросян Гамлет Камоевич

16.  Пленокосов Данил Алексеевич

17.  Пономаренко Андрей Юрьевич

18.  Редичкин Дмитрий Алексеевич

19.  Рублев Владислав Андреевич

20.  Сысоев Дмитрий Максимович

21.  Хабаров Пѐтр Александрович

22.  Ходюшкин Владислав Дмитриевич

23.  Чагаев Артем Григорьевич

24.  Шпарук Андрей Владимирович

25.  Шулика Александр Юрьевич

3. Рекомендовать к зачислению с 01.09.2024 в состав обучающихся техникума очной формы

обучения на базе основного общего образования за счет средств бюджета по программам

подготовки квалифицированных рабочих (служащих) по профессиям:
- 15.01.05. Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)

в группа № 14 - 21 человек

1.  Ахмедов Исабег Ибрагимжонович

2.  Верховодов Александр Вадимович

3.  Волненко Максим Михайлович

4.  Джамалов Марат Шерифович

5.  Джамалов  Ренат Шерифович

6.  Исаков Никита Иванович

7.  Исмаилов Никита Евгеньевич

8.  Ключников Дмитрий Александрович

9.  Коржов Александр Сергеевич

10.  Куджма Дмитрий Алексеевич

11.  Лазаренко Роман Павлович

12.  Малышев Никита Алексеевич

13.  Молоков Даниил Алексеевич

14.  Орлов  Павел Анатольевич

15.  Пронин  Артем Александрович

16.  Сидоренко Михаил Владимирович

17.  Стрекозов Андрей Денисович

18.  Таштанов Радихан Зоирович

19.  Требунских Лев Александрович

20.  Черненко Руслан Витальевич

21.  Шмырев Денис Сергеевич

4. Рекомендовать к зачислению с 01.09.2024 в состав обучающихся техникума очной формы

обучения на базе основного общего образования за счет средств бюджета по программам

подготовки квалифицированных рабочих (служащих) по профессиям:
15.01.05. Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)

в группа № 15 - 22 человек

№ п/п Фамилия Имя  Отчество

1.  Алиев Егор Абдумаликович

2.  Бобров Даниил Николаевич

3.  Вешкин Константин Александрович

4.  Земляков Иван Сергеевич

5.  Ильин Илья Николаевич

6.  Зливко Степан Михайлович

7.  Калашник Дмитрий Иванович

8.  Кожекин Максим Антонович

9.  Козар Александр Викторович

10.  Кочкин Владимир Александрович

11.  Курышев Георгий Алексеевич

12.  Лобов Никита Александрович

13.  Медведев Алексей Дмитриевич

14.  Моор Егор Александрович

15.  Плотников Иван Сергеевич

16.  Просвирин  Сергей Олегович

17.  Соколов Максим Алексеевич

18.  Сулаков Илья Сергеевич

19.  Тихомиров Владислав Дмитриевич

20.  Трякин Давид Романович

21.  Швалюк Виктор Максимович

22.  Шульга Захар Андреевич

5. Рекомендовать к зачислению с 01.09.2024 в состав обучающихся техникума очной формы

обучения на базе основного общего образования за счет средств бюджета по программам

подготовки квалифицированных рабочих (служащих) по профессиям:

- 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

в группу № 16 - 25 человек

№

п/п

Фамилия Имя  Отчество

1.  Голобоков Андрей Юрьевич

2.  Гоман Дмитрий Александрович

3.  Грищенко Алексей Константинович

4.  Деденко Савелий Олегович

5.  Дугинцов Никита Геннадьевич

6.  Есипенок Александр  Сергеевич

7.  Жужнев Кирилл Олегович

8.  Жужнев Игорь Сергеевич
9.  Забазнов Ярослав Вячеславович

10.  Зайченко Никита Сергеевич

11.  Исмаилов Исмаил Кафарович

12.  Исмаилов Ислам Кафарович

13.  Канцуров Владислав Андреевич

14.  Кенжаев Фаиз  Фазилахмадович

15.  Котов Максим Вячеславович

16.  Кузьминов Иван Васильевич

17.  Макаренко Александр Николаевич

18.  Маслак Александр Юрьевич

19.  Морозов Илья Тимофеевич

20.  Нетребенко Даниил Владиславович

21.  Радостев  Сергей Павлович

22.  Розманов Роман Александрович

23.  Тимошенко Дмитрий Вадимович

24.  Федас Егор Юрьевич

25.  Хачадуров Аведик Сергеевич

6. Неровной О.А., секретарю учебной части, внести сведения в поименную книгу с

присвоением обучающимся поименных номеров в срок до 01.09.2024.

И.о.директора ГБПОУ РО «РИПТ»    Ю.В. Любомищенко

И